

साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(कोल इंडिया लिमिटेड की एक अनुषंगी कंपनी)

(भारत सरकार का एक सार्वजनिक उपक्रम)

(मिनी रत्न कंपनी)

श्रमशक्ति विभाग

पंजी0कार्या0सीपत रोड पो0बा0नं0 80, बिलासपुर(छ0ग0)495006



SOUTH EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary Company of Coal India Ltd.)

(A Government of India Undertaking)

"A MINI RATNA COMPANY"

MANPOWER DEPARTMENT

REGD OFF. : Post Box No.60 BILASPUR (C.G.)495006

कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/303

दिनांक 13.12.2021

अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति एवं अपिव वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान

Special Recruitment Drives for SC/ST/OBC

उम्मीदवारी निरस्तीकरण की सूचना / Notice of cancellation of candidature

रोजगार सूचना कमांकSECL/BSP/MP/HQ/SRD/2019/3343 Dated 22.01.2019 के द्वारा अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति एवं ओबीसी वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान के तहत माईनिंग सरदार, टी/एस ग्रेड "सी" के पदों हेतु दिनांक 08.03.2020 को लिखित परीक्षा का आयोजन किया गया था। लिखित परीक्षा में पाये गये प्राप्तांको के आधार पर पैनल सूची / प्रतिका सूची से मउम्मीदवारों को माईनिंग सरदार, टी/एस ग्रेड "सी" पद पर मेरिट के आधार पर अस्थाई चयन किया गया था एवं चयनित अभियार्थी की सूची इस कार्यालय के सूचना कमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/1287. दिनांक: 08.11.2021 एसईसीएल की वेबसाईट में दिनांक 12.11.2021 को प्रकाशित की गई थी साथ ही साथ पैनल सूची / प्रतिका सूची से चयनित अभियाथियों को व्यक्तिगत सूचना, पत्र के माध्यम से भी सूचना दी गई थी। जिसमें यह उल्लेख किया गया था कि चयनित अभियार्थियों उनके नाम के सामने दर्ज निर्धारित तिथि के अनुसार रिपोर्ट करें। उक्त सूचना/व्यक्तिगत सूचना पत्र में यह भी उल्लेख किया गया था कि यदि कोई चयनित अभियार्थी निर्धारित तिथि अथवा नियत समयावधि में रिपोर्ट नहीं करते हैं और ना ही इस संबंध में कोई संतोषप्रद लिखित सूचना इस कार्यालय को चयन की सूचना जारी होने के 30 दिनों के अंदर भेजते है तो यह समझा जावेगा कि आप एसईसीएल में माईनिंग सरदार पद पर कार्य करने के इच्छुक नहीं हैं तथा आपकी उम्मीदवारी समाप्त कर दी जावेगी। निम्नलिखित उम्मीदवार जिनका अस्थाई चयन पैनल सूची / प्रतिका सूची के आधार पर माईनिंग सरदार, टी/एस ग्रेड "सी" के पद हेतु किया गया था वे न तो निर्धारित तिथि में उपस्थित हुए न ही चयन सूची प्रकाशन से 30 दिनों के भीतर लिखित रूप से सूचित किये, उनकी उम्मीदवारी एतद्वारा निरस्त की जाती है।


This is in reference to employment notification no. SECL/BSP/MP/HQ/SRD/2019/3343 Dated 22.01.2019 for recruitment of Mining Sirdar, T&S Grade 'C' under Special Recruitment Drive for SC/ST and OBC candidates. Based on the marks obtained in the written test, which was held on 08.03.2020, the candidates have been provisionally selected from the Panel / Waiting List on merit for the post of Mining Sirdar, T&S Grade 'C' and were informed through the notification No. एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/एसआरडी-भर्ती/2021/1287. दिनांक: 08.11.2021 published on SECL Website on 12.11.2021 as well as through individual intimation letter, wherein the date of reporting has been mentioned against the name of candidate selected from Panel / Waiting List and accordingly they were advised to report on the date mentioned against their names. In the said notification/individual intimation letter, it was also mentioned that if any selected candidate fails to report on the date mentioned against his name and does not give any intimation in writing within 30 days from the date of publication of selection list, it will be presumed that he is not interested to work as Dy. Surveyor / Mining Sirdar in SECL and his candidature will be cancelled. Since the following candidates, who were selected from the Panel / Waiting List on the basis of merit for the post of Mining Sirdar, T&S Grade 'C' neither reported on the due date nor intimated in writing within 30 days from the date of publication of selection list, the candidature of them is hereby cancelled.

- **The list of candidates, whose candidature for the post of Mining Sirdar, T&S Grade "C" is hereby cancelled.**

1. Mining Sirdar, T&S Grade "C":

SN	ROLL NO	APPLICANT NAME	FATHER/HUSABND NAME	CASTE
1	MS/21241	KAMLA KANT PRASAD	SITA PRASAD	SC
2	MS/20803	ASWINI MALIK	NIRMAL MALIK	SC
3	MS/21419	BABU AZAD PASWAN	ARJUN PASWAN	SC

4	MS/20905	SUSHIL KUMAR BHARTI	BHIMLAL TURI	SC
5	MS/21346	GOGU PRITHVI	GOGU PRABHAKAR	SC
6	MS/21420	SHAIENDRA MOHAN SINGH	INDRA DEV SINGH	ST
7	MS/20525	BIRENDRA KUMAR BEDIA	BIJAY BEDIA	ST
8	MS/21179	VIDYA PRASAD PAIKRA	VIJAY PAIKRA	ST
9	MS/20243	KRISHNA PAL SINGH PAW	SURAJ SINGH PAW	ST
10	MS/20474	SURESH	SHYAMRAO	ST
11	MS/21673	ARVIND KUJUR	BINAY KUJUR	ST
12	MS/21589	CHHABI DAYAL	PHOOL SINGH	ST
13	MS/20988	SHYAM KALO	DAYANIDHI KALO	ST
14	MS/21559	SUDEEP KULLU	CHARLES KULLU	ST
15	MS/20041	SHIV SINGH KANWAR	CHARAN SINGH KANWAR	ST
16	MS/21472	HRUSHIKESH MINZ	BANIARI MINZ	ST
17	MS/20188	PRADEEP KUMAR BASKEY	PRANNATH MANJHI	ST
18	MS/21222	RANJEET	SANTU	ST
19	MS/20596	PRASHANT KUMAR TIGGA	SHIVA TIGGA	ST
20	MS/21783	ARJUN MURMU	UDAYA MURMU	ST
21	MS/21832	HEMANT PRATAP SINGH	DHATESHWAR SINGH	ST
22	MS/21344	VIM KUMAR RAM	SITA RAM	ST
23	MS/21537	MURKUTE MRUNAL BABAN	BABAN MURKUTE	OBC
24	MS/21585	SUDEEP KUMAR	SURESH KUMAR	OBC


13/12/2021
महाप्रबंधक(कार्मिक / श्रमशक्ति)
एसईसीएल, बिलासपुर (छग)